
Türü T U L AKTS

POLİMERLERİN İŞLENMESİ VE DOÇ.DR.SERPİL KORAL KOÇ 

KARAKTERİZASYONU PROF. DR.RUKİYE ERTAN

POL6181 DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ 

I
DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ Z 4 0 0 5

POL6191
DOKTORA TEZ DANIŞMALIĞI I DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ Z 0 1 0 1

POL6023
BİYOPOLİMERLER PROF.DR.ASLI HOCKENBERGER S 3 0 0 6

Öğretim Üyesi 

Odası
09:00-12:00 09:30-12:00

POLİMER REOLOJİSİ VE

PROSESLERİ

POL6025

POLİMERLERİN MODİFİKASYONU DOÇ.DR.MESUT GÖRÜR S 3 0 0 6

KİMYA BÖL.

SEMİNER 

ODASI
08:50-11:15

İLERİ POLİMER BİLİMİ VE

TEKNOLOJİSİ I

Prof.Dr.Murat YAZICI Enstitü Müdürü

(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza) (Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)

POLİMER MALZEMELER ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI 

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ/XXXX YARIYILI HAFTALIK DERS PORGRAMI

FR 1.1.4_03FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

D.Kodu Dersin Adı Öğretim Üyesi Derslik CumartesiPazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
Ders

PROF.DR.MURAT YAZICI

PROF.DR.ALİ KARA

Z 3 0

S 3 0

S 3 0 0 6
BÖL. 

SEMİNER

0 6

0 6

13:00-15:45

Otomotiv Müh.

Binası Sınıf 

D222
15:30-17:45

POL6001

POL6019 

(TEK6019)

POL6041 

(KİM6041) 10:30-12:50
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